CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL YEDA CRUSIUS (PSDB/RS)

Deputada Federal YEDA CRUSIUS (PSDB/RS)
Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 445

E-mail: dep.yedacrusius@camara.leg.br
Fone: (61) 3215-5445 / (61) 3215- 3445 / Fax: (61) 3215-2445

REQUERIMENTO Nº                             , DE 2017

(Da Sra. YEDA CRUSIUS)

Requer o registro da FRENTE
PARLAMENTAR MISTA DE
PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos art. 15, incisos I e VIII, do

Regimento Interno da Casa, e do Ato da mesa nº 69, de 10 de novembro de 2005, o registro,

perante a Mesa, da FRENTE PARLAMENTAR MISTA DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA,

entidade suprapartidária, sem fins lucrativos, constituída da Ata de Fundação e Constituição

e do Estatuto (em anexo), sob responsabilidade legal.

Sala das Sessões, em             de                           de 2017.

YEDA CRUSIUS

DEPUTADA FEDERAL
PSDB/RS